Ad haec perficienda Congregatio pro Episcopis deputat memoratum 
Exc.mum Michaelem Mincuzzi, necessarias et opportunas eidem tri
buens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quem
libet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad 
eandem Congregationem authenticum exemplar actus peractae exse
cutionis remittendi. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Bomae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 16 men
sis Iulii anno 1988. 

¡93 BERNARDINUS Card. GANTIN, Praefectum 
L. © S. 

Marcellus Costalunga, Subsecretarius 

In Congr. pro Episcopis tab., n. 781/87. 
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I I 

SANCTI LUDOVICI POTOSIENSIS - CELAYENSIS 
De finium mutatione. 

Ad satius christifidelium spirituali bono consulendum, Exc.mi PP. 
DD. Arturus Antonius Szymanski Ramírez, Archiepiscopus Sancti Lu
dovici Potosiensis, et Humbertus Velázquez Garay, Episcopus Ce-
layensis, unanimi consensu, ab Apostolica Sede enixe expostulaverunt 
ut ecclesiastici fines circumscriptionum sibi concreditarum aliquantu
lum immutarentur et ita aptius disponerentur. 

Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto Exc.mi P. D. 
Ieronimi Prigione, Archiepiscopi titularis Lauricensis, in Republica 
Mexicana Delegati Apostolici, rata petitam immutationem aeternae 
animarum saluti cessuram, vigore specialium facultatum sibi a Summo 
Pontifice Ioanne Paulo, divina Providentia PP. II, tributarum, oblatis 
precibus annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 
vel habere praesumentium consensu, praesenti Decreto a dioecesi Ce-
layensi distrahit integrum territorium quasi-paroeciae seu vulgo « Vi
caria Fija )) cui nomen San Antón de los Martínez illudque archidioe
cesi Sancti Ludovici Potosiensi adnectit. 

Quamobrem documenta et acta memorati territorii clericos, fideles 
et bona temporalia forte respicientia a Curia Celayensi ad Curiae 
Sancti Ludovici Potosiensis archivum, quam primum, transmittantur. 

Ad clerum quod attinet, simul ac praesens Decretum ad effectum 
deductum fuerit, sacerdotes Ecclesiae illi adscripti censeantur in cuius 
territorio ecclesiasticum detinent officium ; ceteri autem sacerdotes, 
clerici seminariique tirones dioecesi illi incardinati maneant vel incar
dinentur in cuius territorio legitimum habent domicilium. 

Ad haec perficienda Congregatio pro Episcopis praefatum Exc.mum 
P. D. Ieronimum Prigione deputat, necessarias et opportunas eidem 
tribuens facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, 
quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere impo
sito ad eandem Congregationem, cum primum fas erit, authenticum 
exemplar actus peractae exsecutionis remittendi.